
05/01 au 
11/01

12/01 au 
18/01

19/01 au 
25/01

26/01 au 
01/02

01/12 au 
07/12

De l’arithmétique 
à l’algèbre

Des grandeurs à la 
relation entre variables

De l’organisation des
données à la statistique 

Des objets de l’espace 
à la géométrie



Savoir lire Savoir écrire Savoir écouter Savoir parler Éveil



02/02 au 
08/02

09/02 au 
15/02

De l’arithmétique 
à l’algèbre

Des grandeurs à la 
relation entre variables

De l’organisation des
données à la statistique 

Des objets de l’espace 
à la géométrie



Savoir lire Savoir écrire Savoir écouter Savoir parler Éveil


